COMUNE DI MISILMERI

Area 2 : Economico — finanziaria

Determinazione del responsabile del servizio

N.Z% 1 A2 del registro
Data 9.5. 201%

Oggetto: Liquidazione contributo all’ Autorita di Vigilanza sui contratti pubblici
periodo Gennaio — Aprile 2016. -

Il giorno ﬁ T. ,801?«’ , in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale, la sottoscritta

Dott.ssa Bianca Fici, nella qualitd di funzionario responsabile dell'Area sopra

indicata, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono.-

Registro generale N. Q ﬁ 9



IL RESPONSABILE DELL’AREA 2

Premesso;

- che l'Autorita per la Vigilanza dei contratti pubblici (A.V.CP.) con
Delibera numero 163 del 22 dicembre 2015, avente per oggetto
Attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n.
266, per I'anno 2016, ha stabilito I'entita e i soggetti tenuti a versare un
contributo in favore dell’Autoritda per la vigilanza sui contratti di
lavoro, servizi e forniture;

- che questo Ente, poiché Ente appaltante, deve erogare all’ Autorita per
la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, un
contributo, per il trimestre Gennaio - Aprile 2016, pari ad € 285,00
mediante pagamento di bollettino MAV n. 01030597505371946 per i
seguenti servizi:

Codice Data Importo Importo Denominazione
Pubblicazione|Oggetto Gara Contributo .
Gara Gara (€) Centro di Costo
Gara €)
SERVIZIO DI PULIZIA Progilrfrﬁazzione
6293203 08-01-2016 UFFICI E SCUOLE 45.501,70 30,00 Bilancio Servizi
MATERNE COMUNALI . .
Finanziari
AFFIDAMENTO DEL AREA 8
6293373 | 12-01-2016 | SERVIZIO TRASPORTO | 97.799,27 30,00 |Politiche e Servizi
SOGGETTI PORTAT... Sociali
SERVIZIO DINOLO A AREAS5
6295457 | 22-01-2016 |FREDDO FULL SERVICE| 396.000,00 | 225,00 |Lavori Pubblicie
DI AUTOMEZZ...... Manutenzioni

- Che questa Area deve provvedere alla liquidazione del suddetto
MAV per la parte di propria competenza;

Ritenuto impegnare la somma di € 30,00 all’intervento 01.03.103 Cap. Peg
153 avente per oggetto “Spese manutenzione ordinaria beni mobili e
pulizia locali” del bilancio corrente esercizio;

Visto I'art. 1 lettera h, della legge Reg.le 48/91 e s.m.i., con il quale ¢ stata
recepita la Legge 142/90 e s.m.i.;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto
consente di attestare la regolarita e la correttezza di questultimo ai sensi e
per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991 n.10, le
motivazioni in fatto e in diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte
integrante e sostanziale del dispositivo:




Di Impegnare la somma di € 30,00 all'intervento all’intervento 01.03.103
Cap. Peg 153 avente per oggetto “Spese manutenzione ordinaria beni
mobili e pulizia locali” del bilancio corrente esercizio;

Di liquidare e pagare, per la parte di competenza di questa Area 2, la
somma complessiva di € 30,00 in favore dell’ Autorita per la Vigilanza dei
contratti di lavori, servizi e forniture, via Di Ripetta 246-00186 Roma, da

versare con il bollettino MAV n. 01030597505371946, che si allega al
presente atto.-

Frar}cesco Ferraro ﬁa\B\1&ca ich
pitt \
/; !

\ ’ \
Cud, 45 e4

@\%;M.Gg?/@ (\U%%

Il Responsabile del fes /210 I Relegéonsabﬂe d@té{irea 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 147 bis comma
1, del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., il visto di regolaritd contabile con attestazione della
copertura finanziaria:

a) Si attesta I’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Descrizione Importo Capitolo Pre — Imp. Impegno

€ 30,00 AD3 — o3¢ [ W

-

b) Si attesta ’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata:

Descrizione Importo Capitolo Pre — Acc. Accertamento

€

¢) Si verifica, altresi, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in legge 102/2009, il
preventivo accertamento della contabilita del programma dei pagamenti conseguente al

presente atto con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

I

/
Il Responsabile ¢ ell’Area 2
(Dott. C




Affissa all’albo pretorio il 16-H BG. Lol(¥

nonché nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015”
Defissail 0{. V. 20{F
L MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune,

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dal giorno £6. Hﬁ@ Zo’( Z , Senza opposizioni o reclami, nonché
nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015”.-

Misilmeri, i
IL SEGRETARIO GENERALE




